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Piknik Patriotyczny

Przypadający w tym roku jubileusz setnej rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę inspiruje
do podejmowania i realizowania wielu działań, umożliwiających radosne świętowanie wspominanego
wydarzenia, kształtując tym samym postawę patriotyzmu obywateli naszego kraju.

Wójt i Rada Gminy Wojsławice, Gminne Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Wojsławicach, Szkoła
Podstawowa w Wojsławicach-Kolonii, Warsztat Terapii Zajęciowej w Wojsławicach oraz
Stowarzyszenie Rozwój i Odnowa Gminy Wojsławice podjęły wspólną inicjatywę zorganizowania
pikniku patriotycznego. Wydarzenie odbyło się 23 września w Wojsławicach, na placu przy ratuszu.
Pogoda nam dopisała, co było widoczne w dużej frekwencji uczestników. Świętowanie uświetniły
zespoły: chór „Violina” ze Szkoły Podstawowej w Wojsławicach-Kolonii z komentarzami Marty
Daniłowicz oraz Adama Łopockiego, dziecięca grupa wokalna „Promyki”, chór „Wojsławianie”, grupa
taneczna „Iskierki”, solistka Alina Kowalska, harcerze z „Drużyny Wojsława”, zespół „Czerwona
Jarzębina” oraz zespół wokalny „Mada – Bis”. Koncert Zespołu Pieśni i Tańca Kresowiak z Woli
Uhruskiej, wprowadził nas w niezwykły nastrój piękną prezentacją tańców narodowych. Na placu
gościliśmy żołnierzy z 1. Kołobrzeskiego Batalionu Zmechanizowanego i  2. Hrubieszowskiego Pułku
Rozpoznawczego oraz funkcjonariuszy z Państwowej Straży Granicznej w Horodle, którzy
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zaprezentowali umundurowanie, broń i sprzęt będący na wyposażeniu jednostek.  Nie lada atrakcją
był pokaz Grupy Rekonstrukcji Historycznej „Grenadiere” z sekcją Wojska Polskiego z lat 1918 –
1921. Ważnym elementem uroczystości było wspólne tańczenie poloneza, w którym licznie udział
wzięli: dzieci, młodzież i dorośli. Całości dopełniły biało-czerwone kotyliony, pierniki, kwiaty,
wspólne tworzenie trójwymiarowej flagi o wymiarach 2 x 6 m oraz wojskowa grochówka, dmuchańce
i animacje dla dzieci, ponadto stoisko z pracami wykonanymi w Warsztacie Terapii Zajęciowej w
Wojsławicach oraz życzenia dla niepodległej umieszczane w balonach z helem, które pod koniec
uroczystości zostały wypuszczane w powietrze. W trakcie pikniku wręczone zostały nagrody w
zawodach strzeleckich „Mistrzostwa Gminy Wojsławice w strzelaniu z broni pneumatycznej o Puchar
Wójta Gminy”, które odbyły się na boisku przy Szkole Podstawowej w Wojsławicach-Kolonii.
Świętowanie zakończyliśmy wspólnym odśpiewaniem pieśni patriotycznej pt. „Żeby Polska była
Polską”.

Cieszymy się, że tak wiele osób pamięta o naszej ojczyźnie i o przeżytych przez naszych przodków
wydarzeniach. Dziękujemy wszystkim za przybycie i uświetnienie wydarzenia bliskiemu sercu
każdemu Polakowi. Partnerem wydarzenia było Województwo Lubelskie. Lubelskie. Smakuj Życie!
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